5018/C/1197/A
DG**V-2-10 和规格 02 SystemStak 叠加阀
250 bar (3600 psi) 30 l/min (7.9 USgpm)
ISO/DIS 4401-02-02
Vickers®
方向控制阀
2
目录表

您的威格士代理人。
7
型号编码
性能数据是使用 36 cS t (168 S US ) 和 50 � C  (122  F )下的典型值
压力限制: P, A, B 250 bar (3600 ps i)
T 100 bar (1500 ps i)
最大额定流量 30 l/min (7.9 US gpm)
操作力 DG 17V-2-*C (L) 25-40N (6-9 lbf.)
DG 17V-2-*A(L) 25-40N (6-9 lbf.)
DG 17V-2-*N(L) 10-17N (2-4 lbf.)
DG 2V-2 125-160N (28-36 lbf.)
DG 21V-2 125-160N (28-36 lbf.)
质量: DG 17V-2 1.02 kg (2.25 lb.)
DG 2V-2 1.00 kg (2.20 lb.)
DG 21V-2 1.00 kg (2.20 lb.)
安装数据：
安装方位
设计
会改变，设计 10 至 19，安装尺寸不变
操作器类型
2 – 滚轮/凸轮操作
手柄操作
顶杆操作
17 –
21 –
3 41
1 型号系列
D – 方向阀
G  – 底板/集成块安装
阀芯型号
2 – 闭式中位（全部油口）
闭式中位（仅 P）
旁通中位（P  至 T）
闭式中位（全部油口）
6 –
8 –
24 –
阀芯弹簧配置
A –
AL –
C  –
C L –
N –
NL –
接口
2 – IS O/DIS  4401-02-02
2
3
4
5
5
压力额定值
V  – 250 bar (3600 ps i)
工作数据
76
7
6
回油压力额定值
5 – 100 bar (1438 ps i)
8
9
滚轮方位 (DG 2V )
Y  – 水平（垂直时省略）
8 92
。。
DG 17V -2-*N(L)以外
除了无弹簧带定位型
没有限制，它应当安装成与阀芯轴线水平。